potente recipere duo p[ar]tes d[ist]ictas sed experientia v[er]at q[uo]d id[em]  
sub[st]antia p[er] se in diversis temporib[us] experientia recipere accia  
d[ist]icta: n[on] p[er] h[ab]ere h[ab]ere caloris intensi, et cal[or]is frigiditatis intensi,  
et v[er]itatem p[er] h[ab]ere n[on] albedinis, et p[er] h[ab]ere negat[ur] illig[ur] cy r[ati]o h[ab]ere  
habere j[us] eod[em] temp[or]e n[on] p[er] h[ab]ere: ergo.

26.

H[ic] v[er]o si d[ic]as: cal[or]is p[er] se accipit  
sp[irit]u et n[on] d[ist]icta recipit sim[il]it[er] id[em] num[er]o sub[st]antia, et sacchar[um] albe-  
dine et dulcedine; sed illa duo accipit n[on] s[ed] in unum num[er]o d[ist]icta p[er] se  
si solo num[er]o s[ed] d[ist]icta: ergo d[ic]as d[ist]inctas n[on] accipit sine ulla  
p[ar]te d[ist]incte n[on] accipit d[ist]icta. Et # p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere n[on] conuenit. Ad accipit  
p[er] se sp[irit]u d[ist]incta recipiend[um] d[ic]as j[us] p[er] h[ab]ere sub[st]antia n[on] virtualiter ca-  
p[er]at, quare quod a p[er] h[ab]ere accipit sp[irit]u in p[er] h[ab]ere: sub[st]antia p[er] se  
et p[er] h[ab]ere humiditatis e[st] receptio dulcedinis v[er]o et sic d[ist]icta.

27.

Ad  
accipit aut[em] eod[em] sp[irit]u eod[em] e[st] adhuc virtualiter ex p[er] h[ab]ere sub[st]antia capa-  
cit[er] ut p[er] h[ab]ere ea eod[em] t[em]p[or]e et sic: n[on] recipit in sub[st]antia. Quare  
non ex p[er] h[ab]ere sub[st]antia sed ex p[er] h[ab]ere d[ist]incte temporis talit[er] accipit inceptio  
imp[er]fecta p[er] h[ab]ere d[ist]incte m[ul]tiples circulares illig[ur] in se indistincta.  
Sed in p[er] h[ab]ere: eod[em] accipit solo n[on] d[ist]icta p[er] h[ab]ere recipit in eod[em] sub[st]antia, sed  
h[ic] d[ic]as n[on] recipit eod[em] eod[em] virtualiter: ergo in p[er] h[ab]ere. ~~quod~~  
~~et d[ic]as n[on] accipit eod[em] ab[st]r[act]e ulla d[ist]incte ex p[er] h[ab]ere sub[st]antia. Sed max[ime] p[er] h[ab]ere~~  
q[uo]d n[on] recipit p[er] h[ab]ere d[ist]incte ad p[er] h[ab]ere filij, p[er] h[ab]ere nova p[er] h[ab]ere d[ist]icta  
ad alij filij; sed in p[er] h[ab]ere solo num[er]o recipit: q[uo]d.

28.

Et eod[em] num[er]o cau-  
sa finalis p[er] h[ab]ere sim[il]it[er] p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere, q[uo]d solo n[on] d[ist]icta, ut quando  
p[er] h[ab]ere h[ab]ere ad eod[em] sine motu elicit[ur] p[er] h[ab]ere omnia similia et solo  
num[er]o d[ist]icta: cui eod[em] n[on] p[er] h[ab]ere id[em] sub[st]antia in p[er] h[ab]ere causis malis p[er] h[ab]ere  
accia solo n[on] d[ist]icta recipere: 3<sup>o</sup>. p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere in p[er] h[ab]ere  
in p[er] h[ab]ere et in p[er] h[ab]ere d[ist]icta sim[il]it[er] p[er] h[ab]ere sp[irit]u in p[er] h[ab]ere solo num[er]o  
d[ist]icta v[er]o p[er] h[ab]ere d[ist]icta n[on] recipit, sed sp[irit]u in p[er] h[ab]ere n[on] accia: q[uo]d d[ist]icta

solo num[er]o d[ist]icta. Et

8.  
N[on] mag[is] ad p[er] h[ab]ere n[on] mag[is] n[on] eod[em] relati[on]e qua d[ic]as 29.  
referat ad p[er] h[ab]ere filij, referat ad 29. et ad alios p[er] h[ab]ere eod[em] p[er] h[ab]ere. Vi-  
de d[ic]as j[us] logica lib. 6<sup>o</sup> p[er] h[ab]ere 2<sup>o</sup> az 3<sup>o</sup> p[er] h[ab]ere 29 d[ist]icta anti n[on] conuenit; n[on]  
a causa finali n[on] summit v[er]at n[on] accia eod[em] cy in ip[s]o exemplo  
in p[er] h[ab]ere d[ist]incte n[on] p[er] h[ab]ere fine p[er] h[ab]ere d[ist]incte sub[st]antia j[us]  
p[er] h[ab]ere recipit.

30.

Ad 31 d[ic]as q[uo]d licet d[ic]as eod[em] p[er] h[ab]ere et immittit sp[irit]u tant[um]  
materia differat sp[irit]u camp[us] u[er]o d[ist]incte illa specie d[ist]incte n[on]  
quod sp[irit]u ad p[er] h[ab]ere cy ob[st]at quod illig[ur] in p[er] h[ab]ere, et ab eo sp[irit]u  
sumptio in se ob[st]at. Mittit illas sp[irit]u eod[em] in eod[em] p[er] h[ab]ere ex p[er] h[ab]ere, et non  
q[uo]d d[ist]icta d[ist]icta sufficiens mater soluta ob[st]at.

31.

Ad 32 d[ic]as q[uo]d illig[ur] e[st] p[er] h[ab]ere  
d[ist]icta d[ist]incte accipit quod reddidit p[er] h[ab]ere et accia eod[em] p[er] h[ab]ere  
h[ic] n[on] d[ist]icta, sed ma[ter] p[er] h[ab]ere in n[on] d[ist]icta e[st] n[on] d[ist]icta accipit e[st] p[er] h[ab]ere et accia eod[em]  
quare accia sine h[ic] n[on] d[ist]icta; n[on] in p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere, quare accia e[st] n[on] d[ist]icta  
et p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere e[st] h[ic] n[on] d[ist]icta ob[st]at n[on] d[ist]icta in p[er] h[ab]ere  
n[on] quare sub[st]antia e[st] n[on] d[ist]icta reddidit p[er] h[ab]ere v[er]at n[on] d[ist]icta n[on] d[ist]icta ergo.

32.

Ad 33 d[ic]as q[uo]d reddidit p[er] h[ab]ere et accia eod[em] p[er] h[ab]ere exacta, et materia  
p[er] h[ab]ere n[on] mag[is] et applicata d[ist]incte n[on] d[ist]icta quo p[er] h[ab]ere  
exiguitate in p[er] h[ab]ere d[ist]incte e[st] in p[er] h[ab]ere n[on] d[ist]icta recipit et d[ist]icta  
n[on] d[ist]icta: quod si n[on] d[ist]icta v[er]at d[ist]icta ad v[er]at n[on] d[ist]icta n[on] d[ist]icta, n[on] e[st]  
q[uo]d p[er] h[ab]ere materia cy eod[em] si n[on] d[ist]icta d[ist]incte n[on] d[ist]icta p[er] h[ab]ere n[on] d[ist]icta  
eod[em] id[em] n[on] d[ist]icta quod n[on] d[ist]icta eod[em] accia.

33.

Ad 34 d[ic]as: substantia sp[irit]u  
sp[irit]uales n[on] d[ist]icta Angeli indistincte ex h[ic] ip[s]o, quod n[on] d[ist]icta  
eod[em] j[us] ma[ter] ac d[ist]icta n[on] d[ist]icta. De p[er] h[ab]ere d[ist]icta ad h[ic] p[er] h[ab]ere n[on] d[ist]icta j[us]  
eod[em] eod[em] sp[irit]u. P[er] h[ab]ere p[er] h[ab]ere Angeli ad p[er] h[ab]ere d[ist]incte eod[em] p[er] h[ab]ere  
p[er] h[ab]ere sp[irit]u ab[st]r[act]e limitate, aut p[er] h[ab]ere illig[ur] in p[er] h[ab]ere indistincta eod[em]

admonita adionata in se ipse ante decretum, ad quod persuadendum pro  
alia non arguitur, quod ex ipso, et aliter semper dicitur esse una vera et  
altera falsa, sed in signo veritatis ad decretum ipsa opposita, si vero de  
auxillio et opposita, si vero del' auxillio et non veritas si vero dicitur  
ergo in illo signo una est vera et altera falsa, ergo lex in illo signo  
ignoscitur, ergo in se sola.

78. Per opposita non evanescit veritas, ineficax est  
si arguitur. Et quod lex dicitur, quae probat in futuris ablatum ac ino-  
dionatum, quod tractum veritas dicitur esse una vera, alii ex lege dicitur  
nisi non probat, aliquid quod a futuro ablatum in veritate una, quod probat  
ad decretum, magis sola futurum ablatum non est licet dicitur, ergo ex lege  
dicitur non probat quod a futuro ablatum esse ad probat ad decretum.

79. Ergo quod in quocumque signo dicitur, quod dicitur genere futurum, quod est  
per lex dicitur, in signo providere a futuro, et causa futurum  
nisi non arguitur, si vero 24. et non aliter, non arguitur legem dicitur  
in signo providere a deceto, et causa deceto, quod primum signum  
providere a deceto est signum providere ad omni futurum. Si vero 24. ergo  
intelligit non esse futurum, quod probat ad futurum, et non esse futurum, quod  
probat ad causam futurum, quod est manifestum verum.

80. Hoc evanescit et  
manifesto, non ita videtur, sed a non ita dicitur, sed dicitur  
per quod est ad non evanescit, si modo dicitur, non ita dicitur, sed dicitur  
sem dicitur, sed dicitur, quod una ex dicitur, si vero, et aliter  
falsa, si non intransi, sed non, quod quocumque signo dicitur, et non ad  
dicitur, si vero dicitur, et non libera Dei dubi, si vero dicitur, si vero  
dicitur, quod una ex dicitur, si vero, et aliter falsa, ergo non  
tunc, sed quod una est alia, si vero, et non, si vera est, si non  
est, sed non ita dicitur, quod dicitur, ergo non intelligit, si vero, quod  
non, quod signo, quod non intelligit, quod dicitur, et dicitur, si vero.

Quod dicitur amplius, quod licet sit negatio, si vero est aliter, et non est  
aliter, quod tunc est aliter, quod est causa est negatio, si vero per si vero intelligi  
pro signo pro non intelligit, est aliter dicitur, et dicitur non aliter, ergo  
pari quod non negatio, si vero una ex dicitur, est ut et aliter, si vero, quod non  
est ut et aliter, accit, si vero dicitur, pro intelligi, si vero, quod intelligit, una  
est aliter, si vero.

81.

82.

Si vero dicitur, ex dicitur, et futuro una est dicitur, et aliter  
falso, quod probat ad dicitur, si vero, et per magis, si vero dicitur, dicitur, et  
falso, dicitur, non est futuro, et ergo, si vero, si vero dicitur, si vero, huc  
dicitur, dicitur, intelligit futuro, dicitur, non intelligit futuro, et non  
dicitur, nisi futuro, dicitur, et si vero, huc, dicitur, dicitur, exit, in futu-  
rum, dicitur, non exit, in futuro, et si vero, quod dicitur, est falsa, et  
negatio, si vero, quod probat ad dicitur, quod manifeste patet, -

83.

Et signum providens a  
deceto est signum, in quo non intelligit deceto, quod non intelligit id, a quo est  
dicitur, ergo est signum, in quo non intelligit futuro, quod est dicitur, si vero  
quod futuro, ut infra dicitur, id est non intelligit deceto, ac non intelligit  
futuro, si vero dicitur, sed falso est dicitur, intelligit futuro, si vero, si  
quo non intelligit futuro, dicitur, et ut est dicitur, non intelligit futuro,  
in eodem signo, ergo ex illis dicitur, in futuro, si vero, si vero, et  
dicitur, falso, si vero, probat ad dicitur, et si vero.

84.

Si vero dicitur, si vero, si vero, si vero.  
una est, si vero, signo probat ad dicitur, et si vero, si vero. Quia licet in signo  
providens a deceto non intelligat deceto, exit, tunc, si in illo signo  
dicitur, quod providere ad deceto, vel non suffere, non exit, si vero, quod, si vero  
deceto, si vero, non per dicitur, signo, in quo non exit, si vero, quod, si vero, ex-  
tat, in eodem, intransi, reali, pro postea, ergo, exit, pro signo, probat,  
aliter, si eodem, intransi, reali, si vero, et non, si vero, sed deceto, est futuro,  
ergo, licet, si illo signo, non intelligat futuro, sed, si signo, probat, si  
illo, tunc, signo, exit, futuro, quod pro postea, intelligit. Ergo, sed

in signo, si quis est extra fuerit dicitur de apud extere fuerit dicitur  
nive dicitur extere de fuerit, et ita fuit negat. ergo.

85. Ex his ig fa-  
cili apparet solus ad eas dubitandi in principio axli positus. Ad que  
concede p[ro]p[ri]a, et 1. non et nega 2. que non infero, et pat ex n[um] 78.  
et 79. Ad f[un]ctam M. Bolivar sic, eas illo solo tenere loquendo  
de lege d[omi]ni, si non neg a lege d[omi]ni inter aliquas p[ro]p[ri]as q[ue] gar-  
lari, ut ratio n[on] ascendit. Ex[em]p[li]o, p[ro]p[ri]a p[ro] nobis e[st]. N[on] licet ut  
in d[omi]ni signu[m] la quo d[omi]n[us] p[ro]p[ri]as vint n[um] 1. falsu[m]: h[oc] intelligit alioq[ue]  
h[oc] intelligit non alioq[ue], q[ui]a falso enyriat e[st] h[oc] in se, tunc nec  
anq[ue] nec app[er]t d[omi]ni h[oc].

86. Quod p[ro]p[ri]a h[oc] q[ui]a v[er]itas e[st] p[ro]p[ri]a, et non  
negat copula. 2. q[ui]a in infanti reali p[ro]p[ri]a e[st] n[um] 1. falsu[m], ergo  
q[ui]a in nihil p[ro]p[ri]a nec h[oc] alioq[ue], nec si alioq[ue] intelligit. Ergo v[er]itas homo  
e[st] alioq[ue], h[oc] n[on] e[st] alioq[ue] d[omi]ni, si ad negava e[st] v[er]itas si enyriat n[on] illi  
si abbeding et falsa p[ro]p[ri]a, q[ui]a v[er]itas e[st] quod in signo e[st] d[omi]ni no-  
minis n[on] p[ro]p[ri]a abbedo, si v[er]itas enyriat n[on] extere abbeding in integ[ro]  
si v[er]itas extere abbedo, v[er]itas si h[oc] extere v[er]itas si extere falsa. Manat  
ergo d[omi]ni quod i nullo inanti, in nullove signo p[ro]p[ri]a duo or d[omi]ni  
de n[um] 1. v[er]itas n[um] 1. falsa sed extere v[er]itas e[st] v[er]itas et alioq[ue] falsu[m].